
UCHWAŁA NR 439/XLIV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kłobuck na rok szkolny 
2022/2023 w celu ustalenia  zwrotu kosztów rodzicom za przewóz dzieci, młodzieży i uczniów 

oraz rodziców. 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 tekst jednolity z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Kłobuck na rok szkolny 2022/2023 
w celu ustalenia  zwrotu kosztów rodzicom za przewóz dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców 
w wysokości: 

1. dla 1 litra oleju napędowego  - 7,65 zł. 

2. dla 1 litra paliwa bezołowiowego - 7,60 zł. 

3. dla 1 litra LPG - 3,19 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FC0081-E88F-4308-AAC0-34133452ACAC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


